
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХLVІ СЕСІЯ    

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 21.05.2020 р. № 2322 

 

Про внесення змін та доповнень  

в план діяльності Золочівської міської ради  

Львівської області з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2020 рік 

 

Враховуючи рекомендації  депутатських комісій, відповідно до                       

ст. ст. 7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», керуючись ст. ст. 25, 26, 46 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в план діяльності Золочівської міської ради 

Львівської області з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік, 

затверджений рішенням сесії міської ради від 24.12.2019р. № 2038, а саме, 

доповнити додаток до рішення сесії п. 7 такого змісту:  
 

7 Про внесення змін та 

доповнень в рішенням 

сесії міської ради від 

24.05.2018р. № 1330 

«Про встановлення 

місцевих податків і 

зборів» 

 

 

Необхідність 

регулювання 

господарських та 

адміністративних 

відносин 

2020р. Постійні діючі 

депутатські комісії 

Золочівської 

міської ради 

Львівської області, 

постійна комісія у 

сфері реалізації 

державної 

регуляторної 

політики, апарат 

міської ради 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Сидоровича О.М. 

 

 

 

Міський голова                Ігор Гриньків 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення сесії міської ради  

від 24.12.2019 року № 2038 

із змінами, внесеними сесією міської ради 

від 21.05.2020 року № _____ 

 

 

П Л А Н 

діяльності Золочівської міської ради Львівської області з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2020 рік 
 

№ 

з/п 

Вид та назва проекту 

регуляторного акту 

Ціль прийняття 

регуляторного акту 

Термін 

підготовки 

проекту 

Найменування 

органів та 

підрозділів, 

відповідальних за 

розроблення 

проектів 

регуляторних актів 

 

1. Про внесення змін та 

доповнень до Правил 

благоустрою та 

утримання території м. 

Золочева, затверджених 

рішенням сесії 

Золочівської міської 

ради Львівської області                               

від 10.09.2014р.                  

№ 1458 

Необхідність 

регулювання 

господарських та 

адміністративних 

відносин 

 2020р. Постійні діючі 

депутатські комісії 

Золочівської міської 

ради Львівської 

області, постійна 

комісія у сфері 

реалізації державної 

регуляторної 

політики, апарат 

міської ради 

2 Про затвердження 

Положення про 

здійснення 

інвестиційної діяльності 

у м. Золочеві Львівської 

області  

Необхідність 

регулювання 

господарських та 

адміністративних 

відносин 

2020р. Постійні діючі 

депутатські комісії 

Золочівської міської 

ради Львівської 

області, постійна 

комісія у сфері 

реалізації державної 

регуляторної 

політики, апарат 

міської ради 

 

3 Про внесення змін та 

доповнень в Положення 

про порядок передачі в 

оренду комунального 

майна, що перебуває у 

власності терито-

ріальної громади міста 

Золочева, 

затвердженого 

рішенням сесії 

Золочівської міської 

ради Львівської області                               

Необхідність 

регулювання 

господарських та 

адміністративних 

відносин 

 2020р. Постійні діючі 

депутатські комісії 

Золочівської міської 

ради Львівської 

області, постійна 

комісія у сфері 

реалізації державної 

регуляторної 

політики, апарат 

міської ради 



від 17.02.2012р.                

№ 494 із врахування 

змін 

 

4 Про внесення змін до 

рішення сесії 

Золочівської міської 

ради Львівської області 

від 25.01.2013р. № 846 

«Про встановлення 

мінімальної вартості 

місячної оренди одного 

квадратного метра 

загальної площі 

нерухомого майна 

фізичних осіб на 

території                       м. 

Золочева Львівської 

області» 

 

Необхідність 

регулювання 

господарських та 

адміністративних 

відносин 

2020р. Постійні діючі 

депутатські комісії 

Золочівської міської 

ради Львівської 

області, постійна 

комісія у сфері 

реалізації державної 

регуляторної 

політики, апарат 

міської ради 

5 Про затвердження 

Правил розміщення 

зовнішньої реклами на 

території                       м. 

Золочева Львівської 

області 

Необхідність 

регулювання 

господарських та 

адміністративних 

відносин 

2020р. Постійні діючі 

депутатські комісії 

Золочівської міської 

ради Львівської 

області, постійна 

комісія у сфері 

реалізації державної 

регуляторної 

політики, апарат 

міської ради 

 

6 Про внесення змін до 

рішення сесії міської 

ради № 450 від 

06.12.2016 року «Про 

внесення змін до 

Положення про порядок 

залучення коштів на 

розвиток інженерно-

транспортної та 

соціальної 

інфраструктури» 

 

Необхідність 

регулювання 

господарських та 

адміністративних 

відносин 

2020р. Постійні діючі 

депутатські комісії 

Золочівської міської 

ради Львівської 

області, постійна 

комісія у сфері 

реалізації державної 

регуляторної 

політики, апарат 

міської ради 



7 Про внесення змін та 

доповнень в рішенням 

сесії міської ради від 

24.05.2018р. № 1330 «Про 

встановлення місцевих 

податків і зборів» 

 

 

Необхідність 

регулювання 

господарських та 

адміністративних 

відносин 

2020р. Постійні діючі 

депутатські комісії 

Золочівської міської 

ради Львівської 

області, постійна 

комісія у сфері 

реалізації державної 

регуляторної 

політики, апарат 

міської ради 

 

 

 

 

Секретар міської ради              ______________                       О.Сидорович 
 

 

 

 


